
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6175

Objeto: Contratación M.O., materiales y equipos para adecuación laboratorio eléctrico Rafaela a normas ISO/IEC 1705.

Presupuesto Oficial: $ 563.872,00 (pesos: quinientos sesenta y tres mil ochocientos setenta y dos c/00/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas 04/02/2016 Hora: 09:00

Precio del Legajo: $ 466,01 + IVA (pesos: cuatrocientos sesenta y seis c/01/100 + IVA).

Lugar de Apertura: Oficina de Compras - Rafaela.

Venta de Pliegos e Informes:  Empresa Provincial  de la Energía Avda.  Santa Fe 1671, 2300-Rafaela,  Santa Fe -  TE (03492)
438505/508/509.

Nota: Los Pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6176

Objeto Ampliación E.T. 132/33/13,2 kV María Juana - 1ra. Etapa.

Presupuesto Oficial $ 15.370.818,88 (pesos: quince millones trescientos setenta mil ochocientos dieciocho c/88/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas 04/02/2016 Hora: 10:00.

Precio del Legajo: $ 19.054,73 + IVA (pesos: diecinueve mil cincuenta y cuatro c/73/100 + IVA).

Lugar de Apertura: Oficina de Compras - Rafaela.

Venta de Pliegos e Informes:  Empresa Provincial  de la Energía Avda.  Santa Fe 1671, 2300-Rafaela,  Santa Fe -  TE (03492)
438505/508/509.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16475 En. 15 En. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PÚBLICA

Fecha de solicitud: 04 de Enero de 2016.

Repartición solicitante: Secretaría de Salud Pública.

Tipo de Contratación: Licitación Pública.

Nro. de Expediente 39320/2015C.

Objeto: Servicio de oxígeno de terapia en domicilio dependiente de la Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario

Presupuesto oficial:$ 5.800.000,00.

Valor del Pliego:-------



Consulta y venta del Pliego

Lugar: Secretaría de Salud Pública, oficina de Licitaciones Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 15.660,00.

Adquisición del sellado: Mesa de entradas,-Edificio Aduana, Av. Belgrano 328 y Distrito Municipales.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. piso.

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 01 de Febrero de 2016 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 281927 En. 15 En. 28

__________________________________________

COMUNA DE ROMANG

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 03/2015

2º LLAMADO

Objeto: Planta de Separación - Gestión Integral de Residuos Sólidos Urbanos - Romang - en predio destinado en zona rural sobre
Ruta Provincial Nº 1 intersección Ruta Provincial Nº 296 S.

Presupuesto Oficial: $ 1.083.329.36.-

Compra del Pliego: Comuna de Romang - Simón de Iriondo 789 - Romang (Sta. Fe), los días hábiles hasta el 22/01/2016, en horario
de 7,30 a 12. Tel: 03482. 496200/496300. E-mail: administración@romangcomuna.com

Precio del Legajo Licitatorio: $ 1.083,00.-

Presentación de Ofertas: Oficinas de Comuna de Romang hasta el 27/01/2016 a las 10 horas.

Apertura de Ofertas: 27/01/2016 a las 10.30 hs., en las oficinas comunales.

Consultas Técnicas: 03482-15207395

$ 135 282068 En. 15 En. 19


